INDICAÇÃO

INDICAÇÃO solicitando estudos para

pavimentação asfáltica na travessa

ao lado da praça localizada na Rua

Padre Carlos Porrini – Vila

Progresso.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, solicitando que sejam feitos estudos que viabilizem a

pavimentação asfáltica na travessa ao lado da praça localizada na Rua Padre

Carlos Porrini, ao lado no número 147 – Vila Progresso.

JUSTIFICAMOS nosso pedido com base nas solicitações dos moradores daquele

logradouro, tendo em vista que a pavimentação atual apresenta acentuado desnível

ao longo de toda a sua extensão, sendo parte composta por paralelepípedos, o que

a torna especialmente perigosa em dias de garoa ou chuva.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 11 de novembro de 2025.

Ver. Zezão
VEREADOR

Alexandre

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360037003800310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360037003800310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360037003800310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-11T10:48:29-0300